Администрация ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Эртильского  муниципального  района

Воронежской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 13.02.2020 г. № 10
с.Щучье

	О внесении изменений в постановление администрации Щучинского сельского поселения от  26.05.2017 г. № 43 «Об утверждении размещения нестационарных торговых объектов на территории Щучинского сельского поселения»

Руководствуясь федеральными законами от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003г.  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 г. № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области» в целях создания условий для обеспечения жителей Щучинского сельского поселения услугами торговли, администрация Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области                                           п о с т а н о в л я е т:

1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Щучинского сельского поселения, утвержденную постановлением администрации Щучинского сельского поселения от 26.05.2017 г. № 43 «Об утверждении размещения нестационарных торговых объектов на территории Щучинского сельского поселения», изложить новой редакции согласно приложению №1.
2. В приложение № 2  постановления администрации Щучинского сельского поселения от  26.05.2017 г. № 43 «Об утверждении размещения нестационарных торговых объектов на территории Щучинского сельского поселения», добавить один объект нестационарной торговли (приложение №2):

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативно-правовых актов Щучинского сельского поселения «Муниципальный вестник»
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  сельского поселения                            Е.М.Меркулов

Приложение  №1

к постановлению администрации

Щучинского сельского поселения
от 13.02.2020 № 10
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Щучинского сельского поселения
	N
п/п
	Тип нестационарного торгового объекта
	Адресный ориентир
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв. м.)
	Количество торговых объектов по данному адресному ориентиру
	Группа реализуемых товаров
	Период размещения
	Информация об использовании нестац. торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства ("да", "нет")

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	автолавка
	с.Щучье, ул.Гагарина, около здания ул.Гагарина д.2
	750 кв.м.
	10
	Смешанные товары
	постоянно
	да

	1
	автолавка
	с.Щучье, ул.Чапаева участок 22
	1000 кв.м.
	10
	Смешанные товары
	постоянно
	да

Приложение  №2

к постановлению администрации

Щучинского сельского поселения
от 13.02.2020 № 10
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
Щучинского сельского поселения
[image: image1.jpg]3 oB

ie]

Posa sempoe
- 20008as
- urIb

- AHeapb

o]
c3 CB
B

<0 N : 5 —_’Jﬂm:ﬁ(

\

I'panuubl

_
%

-HACCJICHHOr 0 MyHKTa

—

TeppuTopHa/ibHble 30HbI B TPAHHLAX
HACETEHHBIX MTYHKTOB

bl

OF]

0,

2{0]0]

-30Ha BRCTPOﬁKH UHAUBUAYATbHBIMH KHIBIMH JOMaMH

~-MHOTO()Y HKLIMOHa/Ib Has 0OIECTBEHHAsA 30HA

VI €

~IIPOM3BOACTBEHHO-KOMMY HAJTBHBIE 30HbI
-30Hbl HKEHEPHO-TPAHCTIOPTHOM HH(PACTPYKTY P
-30HA BOJHBIX 00BEKTOB 00LIETO NOIb30BAHHS

- 30HBI INITAHUPYEMOT'0 pasMENICHUA 00LEKTOB 06HIGCTBeHHO—
JCJIOBOI'0 HA3HAYCHUA

-30Ha PEKPeallHOHHOI0 HA3HAUCHIS

-30Ha CIICHHAJIbHOI'O Ha3HAICHHA

CXeMa pasMEIICHUA HECTAITUOHAPHBIX TOPTOBBIX TOYEK